
CO F F E E

S O F T  D R I N K

B E E R

A L COHO L

J A P AN E S E  WH I S K E Y
ハンドドリップコーヒー 750~/800~

Pou r  Ove r  Co f fe e  ( h o t  /  i c e d )

Ma tc h a  La t te（ho t  /  i c e d）

Orange  J u i c e

App le  J u i c e

Grap e f r u i t  J u i c e

G i n ge r  a l e

M i l k  Cho co l a te（ho t  /  i c e d）

San  Pe l l e g r i n o

抹茶ラテ

オレンジジュース

アップルジュース

グレープフルーツジュース

ジンジャーエール

ミルクチョコレート

サンペレグリノ

Ma re  Ma l t a ge  COSMO

S i n g le  Ma l t  TSUNUK I

マルスモルテージ越百

シングルモルト津貫

GEJ I RO  p l um  w i n e

Wh i te  Wi n e

Red  Wi n e

Co f fe e  G i n  a nd  Ton i c

源次郎梅酒

白ワイン　農民ドライ

赤ワイン　農民ロッソ

コーヒージントニック

S A NDW I C H

FOOD

D E S S E R T

Asah i  Supe r  D r y

TOKYO  Cra f t   

アサヒスーパードライ

東京クラフト

＊本日のコーヒーは別紙をご確認ください

＊別紙をご確認ください

銀座ブレンド ドリップコーヒー 700
Gi n z a  B le nd  Co f fe e

TO GO OK
Quick serve

無印良品銀座のオリジナルブレンドコーヒー。
コクのある甘みと、爽やかな香りが特長です。

エスプレッソ

アメリカーノ

エスプレッソマキアート

カプチーノ

カフェラテ

カフェモカ

ミルク変更

カフェインレス変更

Esp re s so

Ame r i c a no  ( h o t  /  i c e d )

E s p re s so  Ma cch i a to

Cappu cc i n o ( ho t  /  i c e d )

Ca f fe  La t t e  ( h o t  /  i c e d )

Ca f fe  Mocha  ( h o t  /  i c e d )

Oa t  o r  Soy

De ca f fe

500

700/750

600

750

750/800

800/850

＋200

+200

850

650

650

650

650

700

500

1,000

1,000

900

700

700

600

700

900

1,200

500

850

1,000

1,000

1,200

800

800

800

1,800

生ハムのサンド

明太ポテトツナサンド

季節のホットサンド

Pro s c i u t to  S a ndw i c h

Po t a to  &  Sp i c y  Roe  &  Tuna  S a ndw i c h

Sea son a l  Ho t  S a ndw i c h

ティラミス

チョコレートブラウニー

ソフトクリーム　バニラ /  抹茶

エスプレッソ アフォガード

ミニパフェ　チョコ / 抹茶

T i ram i s u

Cho co l a te  B rown i e

Soft  Serve Ice  Cream　Vanil la   /   Matcha

Es p re s so  A f fo ga to

Mini  Parfa it　Chocolate /  Matcha

生ハム＆クリームチーズの盛り合わせ

ミックスナッツ

Pro s c i u t to  &  C re am  Chee s e

M i xed  n u t s


