COFFEE	ALCOHOL
--------	---------

銀座ブレンド ドリップコーヒー TO GO Quick s		BEER	
Ginza Blend Coffee		アサヒスーパードライ Asahi Super Dry	800
無印良品銀座のオリジナルブレンドコーヒー。 コクのある甘みと、爽やかな香りが特長です。		東京クラフト	800
		TOKYO Craft	000
ハンドドリップコーヒー	750~/800~	JAPANESE WHISKEY	
Pour Over Coffee (hot / iced)		フェフェルニーの対象を	000
*本日のコーヒーは別紙をご確認ください		マルスモルテージ越百 Mare Maltage COSMO	800
エスプレッソ	500	シングルモルト津貫 Single Malt TSUNUKI	1,800
Espresso		NE NE 40 15 NE	
アメリカーノ Americano (hot / iced)	700/750	源次郎梅酒 GEJIRO plum wine	850
エスプレッソマキアート	600	白ワイン 農民ドライ	1,000
Espresso Macchiato		White Wine	
カプチーノ Cappuccino(hot / iced)	750	赤ワイン 農民ロッソ Red Wine	1,000
カフェラテ	750/800	コーヒージントニック	1,200
Caffe Latte (hot / iced)		Coffee Gin and Tonic	
カフェモカ Caffe Mocha (hot / iced)	800/850	SANDWICH	
ミルク変更	+200	生ハムのサンド Prosciutto Sandwich	1,000
Oat or Soy		明太ポテトツナサンド	1,000
カフェインレス変更 Decaffe	+200	Potato & Spicy Roe & Tuna Sandwich	
		季節のホットサンド *別紙をご確認ください Seasonal Hot Sandwich	900
SOFT DRINK		FOOD	
抹茶ラテ Matcha Latte(hot / iced)	850	生ハム&クリームチーズの盛り合わせ Prosciutto & Cream Cheese	1,200
<u> </u>	050	ミックスナッツ	500
オレンジジュース Orange Juice	650	Mixed nuts	
アップルジュース	650	DESSERT	
Apple Juice		ティラミス	700
グレープフルーツジュース	650	Tiramisu	
Grapefruit Juice		チョコレートブラウニー Chocolate Brownie	700
ジンジャーエール	650		000
Ginger ale		ソフトクリーム バニラ / 抹茶 Soft Serve Ice Cream Vanilla / Matcha	600
ミルクチョコレート Milk Chocolate (hot / iced)	700	エスプレッソ アフォガード Espresso Affogato	700
サンペレグリノ	500	· ミニパフェ チョコ / 抹茶	900
San Pellegrino		Mini Parfait Chocolate / Matcha	

Coffee & Salon